Kitabı Ebu Bekir b .
Ömer ed-Dağıstani el-Medeni kısa açık
lama notları ve tashihlerle (Kahire 1324).
Hasan es-Sendubi de kısa bir şerhle bir
likte (Kahire 1345) yayımlamış. ilmi neşri
ise Ahmed Muhammed Şakir ve Abdüs
selam Muhammed Harun tarafından ger
çekleştirilmiştir (Kahire 1361/ 1942, 1-11,
1371/1952). Bu neşirde her şair kısaca ta
nıtılmış. kasidelerin söylendiği ortam, söy
leniş amacı, anlam ve tarihiyle garib ke
limeler ve müphem yerler En bari şerhi
esas alınarak açıklanmış. sonuna da ay
rıntılı indeks eklenmiştir.

el-Mutaçlçlaliyyat'ın en eski şerhi Ebu
Muhammed Kasım b. Muhammed el-En-

bari'ye (ö. 305/917) aittir. Bu eser, başta
Ebü Abdullah İbnü'l-A'rabi ile Ebü İkri
me ed-Dabbi olmak üzere Ebü Amr Bün
dar el-Kerhı. Ebu Bekir el-Abdi, Ebü Ab
dullah Muhammed b. Rüstem. Ali b. Si
nan et-Tüsi gibi kadim alimlerden yapı
lan nakillere dayandığı ve Ahmed b. Ubeyd
b.